 Kraków, dnia 26.03.2021r.
ZP-271-12-9/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI V
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 25.03.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 
Pakiet nr VI poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha pakowanego po 10 sztuk?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2 
Pakiet nr VI poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha bez wszywki na fartuchy jedynie na zbiorczym worku?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę  na dopuszczenie fartucha bez wszywki  na fartuchu, w takim przypadku Zamawiający wymaga oznakowania na opakowaniu jednostkowym  (na foli na opakowaniu). 
Pytanie nr 3

Pakiet nr VI poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr VII poz. 1

Czy Zamawiający wymaga masek medycznych typu II według aktualnej normy PN EN 14683:2019 zgodnie z wytycznymi Krajowego Konsultanta w Dziedzinie Chorób Zakaźnych umieszczonymi na stronie Ministerstwa Zdrowia?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 
Pakiet nr VIII poz. 1

Czy Zamawiający wymaga kombinezonu Jednoczęściowego z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m2 (+/- 2 g/m2) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi.

Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004 ,EN 1149-5:2008
Odpowiedź:
 Zamawiający dopuszcza  kombinezon o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie nr 6 
Pakiet nr IX poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania wykonanego z włókniny smms?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 
Pakiet nr IX poz. 1

Czy Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego o gramaturze 45g/m2 nie prześwitującej?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ubrania chirurgiczne o gramaturze 45g/m2. Zamawiający  wymaga minimum  ubrania chirurgicznego o gramaturze 35g/m2 nie prześwitującego.
Pytanie nr 8

Pakiet nr IX poz. 1

Czy Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego z 3 kieszeniami?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 9

Pakiet nr IX poz. 1

Czy Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego pakowanego w op. jednostkowe?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego pakowanego pojedynczo.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
